

Badminton Roskilde

CVR-nr. 35154132

Årsrapport **1. januar - 31. december 2025**

Foreningens 13. regnskabsår



Årsrapporten er godkendt og fremlagt på foreningens generalforsamling den 16. marts 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Badminton Roskildes formål er i henhold til vedtægterne i videst muligt omfang at give borgerne i Roskilde-området mulighed for at dyrke badminton på alle niveauer - sekundært andre former for idræt. Herunder padel.

Badminton Roskilde tilbyder badminton til børn og unge, motionsspillere, voksne turneringsspillere samt veteranspillere og pensionister. Klubben spiller badminton i Roskilde-Hallerne (hal B), Lynghøjhallen i Svogerslev og Himmelev Badmintonhal, hvor sidstnævnte er Klubbens hjemsted.

Antallet af badmintonmedlemmer i over 90 dage i løbet af 2025 til indberetning var 852 (859 i 2024).

Klubben har siden efteråret 2022 også tilbudt padel. Antallet af padelmedlemmer til indberetning (medlem i over 90 dage) i 2025 var 1089 (888 i 2024). Det øgede antal skal ses i lyset af de to ekstra udendørs padelbaner, som klubben åbnede i august 2025.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Badmintonklubbens resultat af driften blev negativ med ca. - 28 tkr.

Padelklubbens positive resultat før afskrivninger blev på ca. 626 tkr., og hele dette likviditetsbidrag fra driften er blevet anvendt til at nedbringe de lån, der er optaget for at opføre padelanlægget. Lånet til de første 4 baner blev fuldt ud tilbagebetalt i november 2025, og lånet til de 2 nye padelbaner som blev taget i anvendelse i august 2025, forventes at være tilbagebetalt fuldt ud om 2-3 år.

Foreningens samlede resultat er et overskud på 235 tkr. og egenkapital er steget til 1.142 tkr. i 2025, hvilket anses for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke ud over ovenstående været begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til aflæggelsen af nærværende regnskab, der har givet anledning til yderligere hensættelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025	Sidste år 1/1 - 31/12 2024
	kr.	kr.
1. Nettokontingent	997.529	952.773
Driftstilskud (aktivitetstilskud)	221.130	213.750
2. Sponsorindtægter og øvrige indtægter	155.645	55.213
3. Resultat, afvikling af turneringer	20.408	51.709
Coronastøtte	0	-32.165
Andre indtægter i alt	176.053	74.757
Indtægter i alt	1.394.712	1.241.280
4. Lokaleomkostninger	-212.886	-189.633
5. Seniorudvalg	-305.899	-300.209
6. Ungdomudvalg	-643.972	-583.613
7. Veteranudvalg	-15.196	-37.000
8. Motionsudvalg	-77.170	-43.441
9. Administration	-167.376	-138.469
Klubudgifter i alt	-1.209.613	-1.102.732
Resultat badminton	-27.787	-51.085
10. Padeludvalg - indtægter	1.195.000	776.605
11. Padeludvalg - udgifter	-568.690	-171.171
Resultat padel	626.310	605.434
Resultat før renter og afskrivninger	598.523	554.349
Renter		
Renteindtægter - bank	45	1.887
Renteudgifter - padellån	-50.906	-88.232
Renter i alt	-50.861	-86.345
Afskrivninger		
Padelanlæg - bane 1-4	-245.000	-245.000
Padelanlæg - bane 5-6	-66.900	0
Afskrivninger i alt	-311.900	-245.000
Renter og afskrivninger i alt	-362.761	-331.345
Nettoresultat	235.762	223.004

Balance

Aktiver	31/12 2025	Sidste år 31/12 2024
	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Padel anlæg - 4 baner	2.000.512	2.245.512
Padel anlæg - 2 ekstra baner	1.472.389	12.500
Anlægsaktiver i alt	3.472.901	2.258.012
Tilgodehavender		
Tilgodehavende kontingent mv.	67.355	77.663
Hensat til tab på kontingent	-9.750	-9.750
Mellemregning kontingent, kortbetaling	-4.493	-4.837
Tilgodehavender i alt	53.112	63.076
Likvide beholdninger, badminton	202.030	384.829
Likvide beholdninger, padel	222.270	129.927
Lagerbeholdning, Badmintonbolde	40.000	20.000
Lagerbeholdning, Padeludstyr	2.037	2.037
Aktiver i alt	3.992.350	2.857.881
Passiver		
Egenkapital primo	906.963	683.959
Overført resultat	235.762	223.004
Egenkapital i alt	1.142.725	906.963
Gældsforpligtelser		
Periodiseret kontingent	405.600	389.200
Periodiseret kontingent - padel	356.000	367.400
Periodiseringer i alt	761.600	756.600
12. Anden gæld og hensættelser	2.088.025	1.194.318
Kortfristet gæld i alt	2.088.025	1.194.318
Passiver i alt	3.992.350	2.857.881

Noter

	2025	2024
1. Nettokontingent		
Kontingent opkrævet	1.013.929	973.573
Periodisering af kontingent	-16.400	-20.800
Nettokontingent i alt	997.529	952.773
2. Sponsorindtægter og øvrige indtægter		
Sponsorindtægt	23.000	44.711
Øvrige indtægter (projekter, events, etc.)	32.645	10.502
Driftsstøtte fra padelafdelingen	100.000	0
Sponsorindtægter og øvrige indtægter i alt	155.645	55.213
3 Afvikling af åbne turneringer		
Indtægter ved afvikling	41.830	55.450
Udgifter ved afvikling	-21.422	-3.741
Resultat fra afvikling af åbne turneringer	20.408	51.709
4 Lokaleomkostninger		
Gebyr kommunale idrætshaller	-212.886	-189.633
Lokaleomkostninger i alt	-212.886	-189.633
5 Seniorudvalg		
Træner omkostninger	-182.110	-171.909
Turneringsudgifter	-26.360	-23.962
Spillerudgifter tryk, tøj og forplejning	-7.848	-7.101
Bolde	-89.581	-97.237
Seniorudvalg i alt	-305.899	-300.209
6 Ungdomsudvalg		
Træner omkostninger	-601.761	-551.886
Holdturnering	-18.274	-14.474
Arrangementer og udstyr	27.314	43.659
Mødeomkostninger	-1.251	-912
Ungdomsudvalg generelt i alt	-593.972	-523.613
 Bolde	 -50.000	 -60.000
Ungdomsudvalg i alt	-643.972	-583.613

	2025	2024
7 Veteranudvalg		
Spiller- og turneringsomkostninger	-196	-2.000
Bolde	-15.000	-35.000
Veteranudvalg i alt	-15.196	-37.000
8 Motionsudvalg		
Trænerløn	-46.266	-22.587
Spiller- og turneringsomkostninger	-904	-854
Bolde Motionsudvalg	-30.000	-20.000
Motionsudvalg i alt	-77.170	-43.441
9 Administration		
Bestyrelse mødeomkostninger	-200	-150
Kontingent DGI, RIU, Badminton Sjælland	-65.940	-56.086
Administration, Kernen	-40.000	-25.000
Cafeteria	-36.714	-30.194
Gebyrer	-8.366	-8.891
Administration, i øvrigt	-11.687	-13.686
Danløn	-4.469	-4.462
Administrationsomkostninger i alt	-167.376	-138.469
10 Padelafdeling - indtægter		
Medlemskaber	935.712	564.840
Træning og gæster	180.805	78.820
Pay and play	8.494	69.535
Sponsorater	33.156	35.000
Klargøringstilskud	25.605	0
Gæster og skoler og camps	9.585	37.185
Lejeindtægter	49.856	40.000
Klubmesterskaber	3.997	0
Salg og Udlejning af bat og brugte bolde	2.290	1.725
Periodisering af kontingent	-54.500	-50.500
Padelafdeling - indtægter i alt	1.195.000	776.605
11 Padelafdeling - udgifter		
Trænerløn	-174.931	-75.490
Vedligehold af baner	-69.349	-20.529
Vinduespudsning	-34.100	0
Elektricitet til belysning	-20.860	-14.969
Småanskaffelser	-34.105	0
It, hjemmeside, ol.	-4.255	-4.081
Holdturnering	-21.340	-12.452

Kontingenter	-6.500	0
Administrativ assistance fra Kernen	-40.000	0
Gebyrer bank, betalinger, etc	-21.685	-14.478
Forsikringer	-19.498	-15.907
Diverse udgifter (udstyr, lønsystem, etc)	-6.226	-11.540
Driftsstøtte til badmintonafdelingen	-100.000	0
Indvielse af baner	-12.000	0
Sponsorskilte	-3.841	-1.725
Padelafdeling - udgifter i alt	-568.690	-171.171
 Resultat padelafdeling	 626.310	 605.434

12 Anden gæld og hensættelser

Skyldig halleje	102.500	151.200
Lønrelateret gæld	30.725	22.181
Anden gæld	91.300	0
Gæld til padellångivere - bane 1-4	0	685.789
Gæld til padellångivere - bane 5-6	1.390.000	0
Støtte fra Roskilde Kommune - mødelokale	68.781	0
Hensatte midler (lotteri, mm.)	34.719	25.148
Fondsstøtte padel klubhus	100.000	0
Forudbetalt padelleje	270.000	310.000
	2.088.025	1.194.318